
【予約開始日の変更について】　

（変更前）

　■　　土日祝日　　２ヵ月前の１日、ＡＭ８：００より予約開始（電話／ＷＥＢ）

　■　　　　　平日　　３ヵ月前の１日、AM８：００より予約開始（電話／ＷEB）

（変更後）

　■　メンバー様　　全日３ヵ月前の１日、AM７：００より予約開始（電話／ＷＥＢ）

　■　ビジター様　　全日３ヵ月前の１日、AM９：００より予約開始（電話／ＷＥＢ）

　※２０２６年１月１日開始のご予約より（対象予約：２０２６年４月～）

【ビジターバック割増変更について】

　※２０２６年４月１日より開始、会員様のご同伴があってもバック割増は発生いたします。

【法人無記名利用の取り扱いについて】

　■法人無記名をご利用のお客様は、全日メンバー料金でご利用いただけます。

　■法人無記名をご利用のお客様がコース内乗り入れを希望する場合、会員様の

　　 ご同伴がない限り、別途乗り入れ料金を申し受けます。

　■法人無記名をご利用のお客様がロッカーを使用される場合は、

　　 別途ロッカーフィを申し受けます。

　■法人無記名をご利用のお客様におかれましては、バック割増料金はビジター様と

　 　同一条件でのご案内となります。

　■法人無記名をご利用の場合、プレー料金は会員様と同様の料金を適応いたしますが、

　　 ご予約受付ならびにその他のご対応はビジター様と同一条件とさせていただきます。

　※2026年４月１日より開始

　　　　このたび、より多くの会員様にご予約していただけるよう、プレー予約開始日を変更

変更後

ビジター

－

－

２バック３バック２バック３バック

3,300円

2,200円

550円

－

1,100円

1,100円

土日祝

　　　会　員　各　位

令和７年１２月吉日

予約運営変更のお知らせ

　　　　師走の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　　　厚く御礼申し上げます。

変更前

　　　させていただく運びとなりました。併せて、ビジター様のバック割増および法人無記名を

　　　ご利用のお客様のプレーに関する取扱いにつきましても、下記の通り改定いたします。

　　　　会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、円滑な予約運営とサービス向上のため

　　　何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

平日


